Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1589/2011 Em 18 de agosto de 201 1.

UI
lú

~
o(

- U·-z'O
IDC)
-O
\l)J:
Oz
Ôlo a
z rt

lú
Ol/).« rt
<..lIO«O

uo(
_lú
crt
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
'4801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à Indicação
nO 0516/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras Viária da Secretaria
Municipal de Obras Públicas, que o local indicado foi nivelado, melhorando as
condições da travessia dos veículos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C---~~'­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.(G. 20.530/11)